
 

Associazione Culturale “FENICE” 
Sede Sociale: Via F. Blumetti  2 -  Sede Operativa: Via G. Marconi 16  - 87010 FRASCINETO (CS) – C.F. 94012690783 

  www.associazionefenice.it   –    e.mail   info@associazionefenice.it  
 

VVVVVVVVEEEEEEEERRRRRRRRBBBBBBBBAAAAAAAALLLLLLLLEEEEEEEE                DDDDDDDDEEEEEEEELLLLLLLL                CCCCCCCCOOOOOOOONNNNNNNNSSSSSSSSIIIIIIIIGGGGGGGGLLLLLLLLIIIIIIIIOOOOOOOO                DDDDDDDDIIIIIIIIRRRRRRRREEEEEEEETTTTTTTTTTTTTTTTIIIIIIIIVVVVVVVVOOOOOOOO        
 

  N.  6               del  5 aprile 2014 
 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE QUOTA ANNUALE DI ISCRIZIONE E RINNOVO ADESIONE      
                        ALL’ASSOCIAZIONE  PER L’ANNO 2014 

 

Il giorno 05 del mese di aprile dell’anno 2014, alle ore 18,32, presso la sede operativa, in Via 

Guglielmo Marconi ,16 di Frascineto, si è riunito in  Seconda Convocazione  il Consiglio 
Direttivo dell’Associazione Culturale “FENICE”, così composto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto il numero dei presenti LA SEDUTA È VALIDA; 
 
Si procede, in continuazione di seduta, alla trattazione dell’argomento oggettivato e iscritto al 

Punto n.  6 dell’Ordine del Giorno. 
 
Presiede CECCARINI Roberto.   Funge da Segretario  verbalizzante CARLOMAGNO 
Nicoletta. 
 

= Il Presidente chiede ai presenti di indicare se per l’anno 2014 gli importi di Euro 10,00, per 
i soci maggiorenni e Euro 5, 00 per quelli minori di età (non inferiori a 9 anni), stabiliti 

quali quote di iscrizione e rinnovo adesione all’Associazione debbano rimanere immutati o 

meno. 

 

= I presenti, di comune accordo, propongono che per l’anno 2014 le quote di cui sopra, sia per 

i soci ordinari maggiorenni che per quelli minorenni, non devono subire variazioni. 

 

= Il presidente pone all’approvazione del C.D. la proposta di cui sopra. 

 

Si procede alla VOTAZIONE  che, effettuata in modo palese e  per alzata di mano, dà il 

seguente risultato: 

VOTI  FAVOREVOLI N.   4 ; VOTI CONTRARI N. ==;   ASTENUTI N.  ==. 

 
   Visto il risultato delle votazioni:  

IILL  CCOONNSSIIGGLLIIOO  DDIIRREETTTTIIVVOO  

APPROVA: 
 
- la quota di iscrizione e rinnovo adesione per l’anno 2014 è così stabilita: 

N.O. COMPONENTE CARICA PRES. ASS. 
1 CECCARINI Roberto Presidente SI  
2 CARLOMAGNO Nicoletta Consigliere SI  
3 FERRARI Antonio Panajotis Consigliere SI  
4 GAETANI Antonio Consigliere SI  
5 GRAZIADIO Giuseppe Consigliere  SI 

                                                                 TOTALI  N . 4 1 

C O P I  A 



 
1 -  Euro 10,00 per i soci maggiorenni; 
 
2 -  Euro 5,00 per i soci minori di età compresa tra i 9 e i 18 anni compiuti; 
 

* DISPONE: 
 

-  che copia del presente atto venga pubblicato sul sito e nella Bacheca dell’Associazione. 

 

* MANDA  al segretario per le incombenze di competenza in aderenza alle norme statutarie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

                 Il Presidente                                                            Il Segretario    

         F.to: CECCARINI Roberto                                F.to:  CARLOMAGNO Nicoletta 

 

 

 

 

 

 

 

La presente COPIA è conforme al suo originale custodito agli atti. 

 

Frascineto, lì ____________________ 

 

 

 

      Il Segretario 

     (CARLOMAGNO Nicoletta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


